Estado de Santa Catarina
Município de Luiz Alves

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

LUIZ ALVES - SC
Rua: Erich Gielow, n? 35 - Centro - Luiz Alves - SC

CEP 89.115-000/ Fone/Fax: (047) 3377-8679/3377-8686

RESOLUÇÃO 18/2016

Luiz Alves, 20 de abril de 2016.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS do Município de Luiz

Alves/SC, em REUNIÃO ORDINÁRIA, realizada em 05 de abril de 2016, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1°Aprovar conforme Ata n". 138/2016, o Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico-

Financeira do exercício de 2015 do município de Luiz Alves/SC.

Artigo 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação ..

PUBLICADO
no Mural de Publicação Oficial e
R&Qistro no Livro de Publicações em:
..ó.7(2 ..l....J2.Ii, ...L :;i.(l.{6..

Fernanda Graça de asper

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social